Справка 

о распределении учебной нагрузки между учителями 
МКОУ «Тидибская СОШ» в 2019-2020 учебном году.
	№
	Стаж


	Фамилия, имя и отчество.


	Разряд руковод рук
	Разряд учителя
	должность
	Предметы
	Количество учащихся
	Количество часов в 1-4
	Количество часов ч.в 5-11
	Всего часов
	Класруки

	Кабинет

	Кружок часы

	1. 
	
	
	
	
	
	
	16
	16
	16
	22
	20
	15
	15
	12
	11
	17
	12
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	Количество классов 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	23
	Алиев М.Г.
	
	
	Директор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	26
	Абдурахманова А.И.


	
	14
	Завуч 
	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	5
	
	
	8
	8
	
	+
	1

	6. 
	30
	Инусова П.М.
	14
	14
	Организатор 
	Русс. Яз. 


	
	
	
	
	
	6
	
	5
	
	
	
	
	
	11
	11
	
	+
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	26
	Магомедов М-С.А.
	14
	14
	Рук. безоп
	Физкультура 

ОБЖ,

шах-ты
	
	
	
	
	
	3
	3
	
	3
	
	
	
	2
	13
	15
	
	
	2

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	25
	Абдулаева П.М.
	14
	14
	Стар. вожат
	Русс.яз 

компонент
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	13
	
	
	1

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	3
	4
1
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	Халилова П.М.
	
	3
	Учитель
	Русский яз.

	
	
	
	
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35
	Магомедова М.И.
	
	13
	Учительница
	Русск.язык
Русс.лит.
	
	
	
	5
	5
	3
	4
	
	
	
	
	
	5

	12

	17
	+

	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	42
	Абдулаев М-Р.К.
	
	13
	Учитель
	Родной язык 


	
	
	
	
	
	
	
	3

	2
	
	
	
	
	5
	5
	
	Мастерская
	

	
	17
	Магомедова Х.М. (А)
	
	14
	Учительница
	Родной язык 


	
	
	
	
	4
	3
	3
	
	3
	
	2
	
	
	15
	15
	+
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	
	37
	Гаджиев М.Г.
	
	14
	Учитель
	Математика


	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	10
	10
	
	+
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	33
	Абдулбутаева П.С.
	
	14
	Учительница
	Математика 

компонент
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	4
	4
	
	
	16
	16
	+
	+
	1

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	
	33
	Гаджиева Х.Г.
	
	14
	Учительница
	Математика 

компонент
	
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	11
	11
	+
	
	1

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	53
	Гаджиев М.М.
	
	14
	Учитель
	Физика
Астрономия

 
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	2
1


	2
1
	
	
	13
	13
	
	
	

	
	19
	Ахбердилов А.А.
	
	15
	Учитель
	История

Обществозн

Компонент 

Музыка
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	28
	28
	+
	+
	1


	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Абдулаев М.М
	
	14
	Учитель
	Биология

Компонет 

	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	
	
	12
	12
	+
	+
	1


	24. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Умахмадов Ш.М.
	
	13
	Учитель
	Физкультура 
	
	
	
	
	3
	
	
	3
	
	3
	3
	
	
	12
	12
	
	
	Внек. фи.

Р.

	28. 
	
	
	
	
	
	

	29. 
	3
	Омаргаджиева П.Р.
	
	
	Учительница
	Англ. язык
	
	2
	2
	4
	6
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	8
	24
	32
	
	
	1

	30. 
	8
	Магомедова Х.М. (К)
	
	13
	Учительница
	КТНД

История Д

ОКНР
МХК
	
	
	
	
	1

	
	
	1

	1
1
	1

1

1
	1
1

1
	
	
	10
	10
	
	
	

	31. 
	2
	Гасанова П.Р.
	
	
	учительница
	География 

	32. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	
	
	10
	10
	
	+
	

	33. 
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Гаджиева Манарша М.
	
	13
	Учительница
	Информат
Мат.-комп.

	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1

1
	1

	1

	
	
	
	6
	6
	
	
	

	34. 
	21
	Гаджимагомедова Н.М.
	
	13
	Учительница
	4 класс
	
	
	
	22,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22,5
	
	22,5
	+
	
	

	35. 
	33
	Хайбулаева П.Ш.
	
	13
	Учительница
	3 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	19
	+
	
	

	36. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37. 
	5
	Магомедова Х.А.
	
	14
	Учительница
	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	8
	8
	+
	+
	1

	38. 
	27
	Гаджиева П.И.
	
	14
	Учительница
	1 класс
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	18
	+
	
	

	39. 
	17
	Магомедова А.М.
	
	13
	Учительница
	 класс
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	8
	
	
	

	40. 
	34
	Гитинова Х.Г.
	
	13
	Библиотек.
учительница
	Музыка
технология
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	
	
	

	41. 
	40
	Гаджиева Х.М
	
	14
	Учительница
	1 кл-муз.изо
технология.
3кл-родной
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	6
	
	
	

	42. 
	5
	Хирамагомедова П.Х.
	
	14
	Учительница
	2 класс
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	16
	
	
	

	43. 
	5
	Гасанова З.Р.
	
	
	секретарь

Учительница
	ИЗО

	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	
	
	1

	44. 
	32
	Абдулаев А.Ш.
	
	
	Соц.педагог
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 ИТОГО:
	  119 часов
	     328 часов
	  447 часов


                            Директор школы                                                       Г.М.Алиев

